Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

четвертого созыва

Двадцать пятая  сессия

РЕШЕНИЕ

От     06  марта 2020 года                                           №   93

Об отчете администрации МО «Усть-Паденьгское»
 за 2019 год.

        Заслушав отчет о работе главы и администрации муниципального
образования «Усть-Паденьгское» за 2019 год

Муниципальный Совет решил:

      - Работу главы и  администрации муниципального образования «Усть-
Паденьгское» за 2019  год признать  удовлетворительной.

Глава
МО «Усть-Паденьгское»                                                        Маковецкий А.Ю.

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный район
	Муниципальный Совет
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	четвертого созыва
	Двадцать пятая  сессия
	От     06  марта 2020 года                                           №   93